

Koszalin, 24.09.2021 r.

Do:  
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: tryb podstawowy nr TP.382.112.2021 JK – sprzęt medyczny jednorazowego użytku do Pracowni Hemodynamiki

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.2019) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie balonów powlekanych paklitakselem typu NC o następujących parametrach: co najmniej 7 różnych średnic od 2,5mm do 4,5mm, w tym 2,75mm, 3 długościach- 10,15,20mm, uwalniający paclitaxel (3,0ug/mm<sup>2</sup>) z hydrofilnego pokrycia, RBP 2,50-2,75 24bar; 3,00-3,50 22bar; 4,00-4,50 18bar?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2: dotyczy SWZ

„Czy w związku z dostarczeniem próbek w postępowaniu TP.382.071.2021 JK Zamawiający wyrazi zgodę na przekazanie ich w poczet postępowania TP.382.112.2021 JK?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 3

„Czy Zamawiający dopuści stenty o nieznacznie zmienionych parametrach: Obecność dwóch markerów na systemie dostawczym, oraz spełniające pozostałe parametry Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 1

„Czy Zamawiający pozwoli zaoferować balony lekowe semi-compliant o dawce leku - 3µg/mm<sup>2</sup> i ciśnieniu RBP 16 atm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 5

„Czy Zamawiający dopuści inflator 20 ml wytrzymałość 0- 30 atm ?  
Pozostałe warunki SIWZ spełnione.

Poniżej zdjęcie proponowanego asortymentu :



ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

DYREKTOR  
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

lek. med. Andrzej [imię] [nazwisko]